REFERENCIA  Av. Agustín la rosa toro 491 San luis

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10151171 LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS UND   24.00 8.50 204.00

SON:  DOSCIENTOS CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        172.88

I.G.V. 18 %   S/        31.12

TOTAL  S/        204.00
CONSIDERACIONES GENERALES